
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL

RELAÇÃO NOMINAL DE MEMBROS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ

PROCURADORIA DE JUSTIÇA PROCURADOR / PROCURADORA DE JUSTIÇA E-MAIL FUNCIONAL

1º Cível Manoel Santino Nascimento Junior santino@mppa.mp.br

2º Cível Raimundo de Mendonça Ribeiro Alves rmendonça@mppa.mp.br

3º Cível Antônio Eduardo Barleta de Almeida barleta@mppa.mp.br

4º Cível Mario Nonato Falangola falangola@mppa.mp.br

5ª Cível Maria da Conceição Gomes de Souza mariac@mppa.mp.br

6ª Cível Maria da Conceição de Mattos Sousa mattos@mppa.mp.br

7ª Cível Leila Maria Marques de Moraes  leilam@mppa.mp.br

8ª Cível Tereza Cristina Barata Batista de Lima tereza@mppa.mp.br

9ª Cível Maria Tércia Ávila Bastos dos Santos tercia@mppa.mp.br

10º Cível Estevam Alves Sampaio Filho sampaiofilho@mppa.mp.br

11º Cível Jorge de Mendonça Rocha jorge@mppa.mp.br

12ª Cível Mariza Machado da Silva Lima mariza@mppa.mp.br

13º Cível Nelson Pereira Medrado medrado@mppa.mp.br
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14ª Cível Rosa Maria Rodrigues Carvalho rosam@mppa.mp.br

15º Cível Waldir Macieira da Costa Filho macieira@mppa.mp.br

1º Criminal Claudio Bezerra de Melo claudio@mppa.mp.br

2º Criminal Luiz Cesar Tavares Bibas luiz@mppa.mp.br

3º Criminal Geraldo de Mendonça Rocha gmrocha@mppa.mp.br

4º Criminal Francisco Barbosa de Oliveira francisco@mppa.mp.br

5ª Criminal Dulcelinda Lobato Pantoja dulcelinda@mppa.mp.br

6º Criminal Marcos Antônio Ferreira das Neves neves@mppa.mp.br

7º Criminal Adélio Mendes dos Santos  adelio@mppa.mp.br

8º Criminal Ricardo Albuquerque da Silva ricardos@mppa.mp.br

9ª Criminal Ana Tereza do Socorro da Silva Abucater abucater@mppa.mp.br

10º Criminal Hezedequias Mesquita da Costa costa@mppa.mp.br

11ª Criminal Ubiragilda Silva Pimentel gilda@mppa.mp.br
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12ª Criminal Maria Célia Filocreão Gonçalves celiafilogreao@mppa.mp.br

13ª Criminal Cândida de Jesus Ribeiro do Nascimento candida@mppa.mp.br

14ª Criminal Maria do Socorro Martins Carvalho Mendo mendo@mppa.mp.br

15º Criminal Hamilton Nogueira Salame hamilton@mppa.mp.br

16ª Criminal Sérgio Tibúrcio dos Santos Silva sergio@mppa.mp.br
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